
Golf4Friends - 30.04.2022

Ergebnisliste
2er Scramble - Stableford; 18 Löcher

GC Erfurt 18Loch Herren: gelb Par: 70 Slope: 132 Course: 69.6
Damen: rot Par: 70 Slope: 122 Course: 71.0 Stand: 30.04.22, 18:11 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Dörre, Sabine Eisenach, GC  31,6

Raithel, Thomas Erfurt, GC  12,3/10  35  45
2 Schieck, Frank Erfurt, GC  19,3

Schrader, Gerd Erfurt, GC   4,8/ 5  34  39
* Reichert, Wolfgang Hetzenhof, GC  17,1

Altmann, Sylvia Erfurt, GC  16,9/10  34  44
* Wendrich, Andreas Markkleeberg am See  24,1

Dörre, Steffen Eisenach, GC  11,0/ 8  34  42
5 Sterzing, Volker Bad Arolsen, G&LC   6,7

Sterzing, Vera Bad Arolsen, G&LC  20,3/ 6  33  39
6 Gartz, Holger Gut Wissmannshof  13,0

Karnstedt, Steffen Thüringer GC  51,0/12  32  44
* Schreiber, Bernd Erfurt, GC   6,3

Jegodzinski, Bernd Erfurt, GC  52,3/ 9  32  41
8 Appel, Herbert Escheberg, GC Gut  24,5?

Mohr, Christiane Escheberg, GC Gut  13,3/ 9  30  39
9 Eichhorn, Frank Erfurt, GC  26,4

Rose, Olaf Erfurt, GC  26,5/15  26  41
10 Maringer, Peter Erfurt, GC  15,9

Dobiesz, Verena Bad Arolsen, G&LC  21,1/10  25  35
11 Kunze, Werner Erfurt, GC  21,2

Wagner, Volker Erfurt, GC  18,7/11  24  34
12 Benndorf-Ritz, Gerlind Erfurt, GC  15,0

Kreß, Jürgen Gut Wissmannshof  28,0/11  23  34
* Schröder, Mathias Escheberg, GC Gut  15,0?

Flecke, Katrin Escheberg, GC Gut  46,1?/12  23  34
14 Schwerdt, Hartmut Erfurt, GC  15,0

Lange, Angela Erfurt, GC  32,0/11  22  33
15 Ondraschek, Edda Erfurt, GC  22,0

Görber, Rainer Erfurt, GC  25,2/13  21  34
* Ukleia, Arnd Escheberg, GC Gut  19,7

Matheiowetz, Silke Escheberg, GC Gut  28,2/13  21  34
17 Schmidt, Manfred Kurhessischer GC  19,4

Schmidt, Heike Kurhessischer GC  27,4/12  19  31
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

* Goss, Detlef Weimarer Land, GR  23,1
Dietsch, Andreas Weimarer Land, GR  27,0/14  19  32

* Nierling, Andrea Kurhessischer GC  35,6
Nierling, Carsten Kurhessischer GC  28,1/17  19  36

* Bundrock, Andrea Weimarer Land, GR  27,4
Bundrock, Ralf Weimarer Land, GR  22,4/14  19  31

21 Flecke, Heiko Escheberg, GC Gut  23,3?
Flecke, Ben Escheberg, GC Gut  47,1?/15  17  32

22 Klinger, Jonas Jena, GC  50,9
Klinger, Steffen Eisenach, GC  54,0/21  15  32

* Schröder, Volker Escheberg, GC Gut  26,5?
Schröder, Monika Escheberg, GC Gut  33,5?/16  15  28

24 Hempel, Uwe Erfurt, GC  35,5
Hempel, Anke Erfurt, GC  38,9/20  14  31

25 Seelen, Arno Oberaula, GC  25,7
Lorré, Susanne Oberaula, GC  25,8/15  13  27

26 Beilschmidt, Rolf Thüringer GC  33,5
Kraushaar-Pielach, Silke Wittenbeck, GR  37,0/20  12  31

Klasse A Netto HCP bis 50,0
1 Dörre, Sabine Eisenach, GC  31,6

Raithel, Thomas Erfurt, GC  12,3/10  35  45
1 2 Reichert, Wolfgang Hetzenhof, GC  17,1

Altmann, Sylvia Erfurt, GC  16,9/10  34  44
2 3 Wendrich, Andreas Markkleeberg am See  24,1

Dörre, Steffen Eisenach, GC  11,0/ 8  34  42
3 4 Schieck, Frank Erfurt, GC  19,3

Schrader, Gerd Erfurt, GC   4,8/ 5  34  39
* Sterzing, Volker Bad Arolsen, G&LC   6,7

Sterzing, Vera Bad Arolsen, G&LC  20,3/ 6  33  39
* Appel, Herbert Escheberg, GC Gut  24,5?

Mohr, Christiane Escheberg, GC Gut  13,3/ 9  30  39
7 Maringer, Peter Erfurt, GC  15,9

Dobiesz, Verena Bad Arolsen, G&LC  21,1/10  25  35
8 Ondraschek, Edda Erfurt, GC  22,0

Görber, Rainer Erfurt, GC  25,2/13  21  34
* Benndorf-Ritz, Gerlind Erfurt, GC  15,0

Kreß, Jürgen Gut Wissmannshof  28,0/11  23  34
* Kunze, Werner Erfurt, GC  21,2

Wagner, Volker Erfurt, GC  18,7/11  24  34
* Ukleia, Arnd Escheberg, GC Gut  19,7

Matheiowetz, Silke Escheberg, GC Gut  28,2/13  21  34
12 Schwerdt, Hartmut Erfurt, GC  15,0

Lange, Angela Erfurt, GC  32,0/11  22  33
13 Schmidt, Manfred Kurhessischer GC  19,4

Schmidt, Heike Kurhessischer GC  27,4/12  19  31
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

* Bundrock, Andrea Weimarer Land, GR  27,4
Bundrock, Ralf Weimarer Land, GR  22,4/14  19  31

Klasse B Netto HCP ab 50,1
1 1 Gartz, Holger Gut Wissmannshof  13,0

Karnstedt, Steffen Thüringer GC  51,0/12  32  44
2 2 Eichhorn, Frank Erfurt, GC  26,4

Rose, Olaf Erfurt, GC  26,5/15  26  41
3 * Schreiber, Bernd Erfurt, GC   6,3

Jegodzinski, Bernd Erfurt, GC  52,3/ 9  32  41
4 Nierling, Andrea Kurhessischer GC  35,6

Nierling, Carsten Kurhessischer GC  28,1/17  19  36
5 Schröder, Mathias Escheberg, GC Gut  15,0?

Flecke, Katrin Escheberg, GC Gut  46,1?/12  23  34
6 Klinger, Jonas Jena, GC  50,9

Klinger, Steffen Eisenach, GC  54,0/21  15  32
* Flecke, Heiko Escheberg, GC Gut  23,3?

Flecke, Ben Escheberg, GC Gut  47,1?/15  17  32
* Goss, Detlef Weimarer Land, GR  23,1

Dietsch, Andreas Weimarer Land, GR  27,0/14  19  32
9 Hempel, Uwe Erfurt, GC  35,5

Hempel, Anke Erfurt, GC  38,9/20  14  31
* Beilschmidt, Rolf Thüringer GC  33,5

Kraushaar-Pielach, Silke Wittenbeck, GR  37,0/20  12  31
11 Schröder, Volker Escheberg, GC Gut  26,5?

Schröder, Monika Escheberg, GC Gut  33,5?/16  15  28
12 Seelen, Arno Oberaula, GC  25,7

Lorré, Susanne Oberaula, GC  25,8/15  13  27

Nearest to the Pin 1
1 Wagner, Volker Erfurt, GC  18,7 11 m
2 Mohr, Christiane Escheberg, GC Gut  13,3 3 m

Nearest-to-the-Pin 2
1 Reichert, Wolfgang Hetzenhof, GC  17,1 86 cm
2 Altmann, Sylvia Erfurt, GC  16,9/10 2 m

Longest Drive
1 Bundrock, Ralf Weimarer Land, GR  22,4/14
2 Altmann, Sylvia Erfurt, GC  16,9/10

Nearest-to-the-Bottle
1 Mohr, Christiane Escheberg, GC Gut  13,3

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
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folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die

Differenz zum CR 69,6 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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